



**POLSKI ZWIĄZEK SPORTOWY
CHEERLEADINGU**

KOMUNIKAT PRASOWY

Polski Związek Sportowy Cheerleadingu - Największa i jedyna organizacja Sportowego Cheerleadingu w Polsce uczestnicząca w Mistrzostwach Europy i Świata oraz posiadająca innowacyjny program „Cheerleading w szkole”.

Jako wiodąca siła w świecie cheerleadingu, PZSC z dumą zgłasza swój udział w prestiżowych Mistrzostwach Europy i Świata. Nasze zespoły reprezentują Polskę na międzynarodowej arenie, zdobywając nie tylko uznanie, ale również medalowe pozycje. Nieustannie dążymy do doskonałości, rozwijając nasze programy szkoleniowe i inwestując w talent naszych sportowców.

Jednym z innowacyjnych projektów PZSC jest program „Cheerleading w szkole”. Celem tego programu jest wprowadzenie cheerleadingu do szkół jako formalnej dyscypliny sportowej, oferującej młodym ludziom możliwość rozwijania swojego potencjału fizycznego i artystycznego. Poprzez program „Cheerleading w szkole”, PZSC stara się promować zdrowy styl życia, współpracę zespołową, umiejętność pokonywania wyzwań i rywalizację sportową w duchu *FAIR PLAY*.

PZSC jest nie tylko organizacją sportową, ale również platformą edukacyjną, w której zawodnicy mogą doskonalić swoje umiejętności pod okiem doświadczonych trenerów. Związek prowadzi regularne szkolenia, warsztaty i seminaria, które mają na celu podniesienie jakości szkolenia i sędziowania w dziedzinie cheerleadingu.

Jako Polski Związek Sportowy Cheerleadingu, jesteśmy dumni z naszego wkładu w rozwój tej pasjonującej dyscypliny sportowej w Polsce. Dążymy do dalszego promowania cheerleadingu jako sportu, który rozwija siłę, zwinność, koordynację i umiejętność wyrażania siebie artystycznie.

PZSC zaprasza wszystkich zainteresowanych do zapoznania się z działalnością, zarówno na poziomie zawodniczym, jak i w kontekście programu „Cheerleading w szkole”.

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej związku: www.pzsc.pl

Kontakt dla mediów:

Leszek Cichocki, Prezes PZSC

tel. 602522586

l.cichocki@pzsc.pl


Leszek Cichocki
Prezes Zarządu
Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu

POLSKI ZWIĄZEK SPORTOWY CHEERLEADINGU

ul. Ossowska 85 D lok. 1, 05-220 Zielonka
KRS: 0000723040, NIP: 1182169141
tel. +48 602 522 586, www.pzsc.pl



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Polski Komitet
Olimpijski

